lNàt .lhênda pà.à tôd.s

PORTARIA GP N.977 O / 2027

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE TORITAMÀ Estado de Pernambuco no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lêi Orgânica Municipal, considerando

a aprovação em Concúrso Público, Edital ÉOt/20L8, realizado em 25 de novembro de 2018,

com vista ao ato de homologação, publicado no Diário Ofícial do Estado de Pernambuco. E

ainda considerando a Lei ns I3O9/2OL4.

RESO[VE:

Art. le NOMEAR, para ocupar o Cargo de AGENTE DE ENDEMIAS, na categoria Ampla

Concorrência, o Servidor abaixo relacionado:

NOME COMPLETO CPF

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA CPF: O37.302.224-73

Art.2e Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 07 de junho de 2O27.

l l""..u,rr*^,"
N DRTÍNMÂ

PREFEITURA MUNICIPAL OE TORITAMA
CNPJ: 11.256.054/0001-39

Avênida Dorivâljosé Pêreire, 1370, Pêrque das Fêiíâs

Toritamâ - Pernambuco -CEP 55125-000

GABINETE DO PREFEITO

/')

rait,lfu", au u,n,
( L,A,",,o

%

barba
Retângulo

barba
Retângulo